АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2018 № 3323-па

О  внесении  изменения  в  Порядок
предоставления  субсидий  из  бюджета
городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»  юридическим  лицам
(за  исключением  государственных
(муниципальных)  учреждений)  и
индивидуальным  предпринимателям  на
финансовое  обеспечение  затрат,
связанных  с  осуществлением
градостроительной  деятельности  на
территории  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  утвержденный
постановлением   администрации  города
Южно-Сахалинска  от  05.07.2017
№ 1724-па

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»  юридическим  лицам  (за  исключением
государственных  (муниципальных)  учреждений)  и  индивидуальным
предпринимателям  на  финансовое  обеспечение  затрат,  связанных  с
осуществлением  градостроительной  деятельности  на  территории  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  05.07.2017  №  1724-па
(далее — Порядок), следующее изменение:

1.1.  Пункт  1.1.  раздела  I  «Общие  положения»  Порядка  дополнить
подпунктом 1.1.1. следующего содержания:

2

«1.1.1.  Затраты,  на  финансовое  обеспечение  которых  предоставляется
субсидия, включают в себя расходы на осуществление деятельности, указанной
в пункте 1.1. настоящего Порядка, в том числе: заработная плата, начисления
на  заработную  плату,  амортизация  основных  средств,  материалы,
командировочные  расходы,  коммунальные  услуги  и  иные  расходы,
возникающие при выполнении муниципального заказа».

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
Сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  архитектуры  и  градостроительства  города
Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                             С.А.Надсадин